
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐIỀM HE 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 390/QĐ-UBND Điềm He, ngày 14 tháng 11 năm 2025 
                 Biểu số: 08/GNN-2025                                                                                       

                                                Khổ biểu: 19 x 27cm 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gọi công dân khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự  

và tham gia nghĩa vụ công an nhân dân năm 2026 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Công an nhân dân số ngày 20 tháng 11 năm 2018; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Công an nhân dân ngày 22 tháng 6 năm 2023 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và tuyển chọn 

công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026;  

 Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Điềm He. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi công dân tham gia khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự và 

tham gia nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2026 (có danh sách kèm theo). 

Thời gian khám: Từ 07 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 12 năm 2025; 

Địa điểm: Tại Ban CHQS huyện Văn Quan cũ (thôn Tâm An, xã Văn Quan, 

tỉnh Lạng Sơn).  

Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã, Trưởng Công an  xã Điềm He 

và công dân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

                                                                                                         

Nơi nhận: 

- Hội đồng NVQS xã 

- Ban CHQS xã; 

- Công an xã; 

- Trạm Y tế xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu VT, Ban CHQS xã. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lý Thị Dương 
 

 

 

 

 

 


		2025-11-14T15:49:44+0700


		2025-11-14T16:00:26+0700




